MupoHoBa EneHa NpuropbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

5102179

5176282

5236218

5266770

5336046

5359676

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha

npoeeneHvue oueHku

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCcnepTunsa
oLleHKa cobcTBEeHHOCTH"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTunsa
oLLeHKa cobcTBeHHOCTU"

O6LWeCcTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCcnepTun3a
oLLeHKa cobcTBEeHHOCTH"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTusa
oLeHKa cobcTBeHHOCTU"

O6LWecTBO C OrpaHNUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKCnepTusa
oLLeHKa cobcTBeHHOCTU"

0O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO "IKcnepTu3a
oLeHKa cobcTBeHHoOCTN"

7]

7]

7]

7]

7]

n

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

04.10.2023

11.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

13.11.2023

07.12.2023

CBepeHun

MupoHosa EneHa NpuropbesHa

004682

07.07.2008

O6BbeKT oueHKU

KBapTupa (OueHka
HeABUXNMOCTN)

oM n 3eMeNibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

oM n 3eMeNibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXNUMOCTW)

oM n 3eMeNibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBUXNMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeOBUXNUMOCTW)

KoMHaTa (OueHka
HeOBUXUMOCTW)

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Миронова Елена Григорьевна

