

**Миронова Елена Григорьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Миронова Елена Григорьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004682			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
5102179	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	04.10.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5176282	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	11.10.2023	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5236218	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	27.10.2023	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5266770	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	30.10.2023	Дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5336046	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	13.11.2023	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
5359676	Общество с ограниченной ответственностью "Экспертиза и оценка собственности"	07.12.2023	Комната (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости